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DAX

 Düsseldorf Önde gelen Alman endeksinin galibiyet serisi devam 

ediyor: Çarşamba günü Dax, işlem gününü yüzde 1,5 artışla 

16.023 puanla tamamladı , günlük en yüksek seviyesi 16.044 puan 

oldu. Şaşırtıcı derecede düşük ABD enflasyon oranı olumlu bir itici 

güç olduğunu kanıtladı. Duyurudan birkaç dakika sonra lider 

endeks 80 puan yükseldi. Daha sonra kazanımlar devam etti.

ABD'de Haziran ayı enflasyon oranı önemli ölçüde düştü. Tüketici 

fiyatları bir önceki yıla göre yüzde 3 arttı.

Portföy yöneticisi Thomas Altmann şu yorumu yapıyor: “Bu, 

özlenen özgürlük. Fed, rotasının teyidi olarak bugünün verilerini 

alacak.” 2021'in sonundan bu yana ilk kez çekirdek enflasyon 

oranı yüzde beşin altına indi. "Artık borsa tüccarları, Fed'in faiz 

oranı vidasını yalnızca bir kez daha çevireceğini umabilir.«

TEKNİK ANALİZ

Dax, 16.000 puan işaretinin üzerinde. Şaşırtıcı derecede düşük 

ABD enflasyonunun ardından, ABD'den gelen yeni ekonomik 

veriler Perşembe günü olumlu bir ivme sağlayabilir. Geri 

çekilmelerde 15713 seviyesi destek konumunda olacaktır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada 16115 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15713 – 15563 - 15416

Direnç Seviyeleri: 16115 – 16251 – 16369

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York  ABD'li yatırımcılar, enflasyonda şaşırtıcı derecede önemli 

bir yavaşlama karşısında Çarşamba günü hisse senedi satın alma 

konusunda rahatladılar. Dow Jones standart değerler endeksi yüzde 

0,3 artışla 34 bin 347 puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq 

yüzde 1,2 artışla 15.358 puana ulaştı. Geniş S&P 500 yüzde 0,7 

artışla 4472 puan oldu.

Haziran ayında, düşen enerji fiyatları ABD enflasyon oranını iki yıldan 

uzun bir sürenin en düşük seviyesine indirdi. Haziran ayında tüketici 

fiyatları geçen yılın aynı ayına göre sadece yüzde 3,0 artarak 

analistlerin beklediğinden biraz daha az arttı. Servet yöneticisi B 

Riley Wealth'in piyasa stratejisti Art Hogan , "Politika sonuçları açık, 

Fed bu oran artış döngüsünün sonunda veya sonuna yakın" dedi. 

Yatırımcıların çoğu, 25 ve 26 Temmuz'da yapılacak bir sonraki Fed 

toplantısında bir faiz artışı daha bekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Enflasyon verileri, Wall Street'in yükselişle kapanmasıyla faiz oranı 

endişelerini yatıştırıyor. Gün içerisinde yükselişlerde 15472 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin 

devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 15046 

destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15046 – 14918 – 14771

Direnç Seviyeleri: 15472 – 15632 – 15804

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altının gram fiyatı; sabah saatlerinde ons altın ve dolar/TL’de 

yaşanan yükselişin etkisiyle, tüm zamanların en yüksek seviyesini 

1.630 liraya taşırken beklentilerin altında gelen ABD enflasyon verisi 

sonrası zirvesini 1.639 liraya yükseltti.

Önemli veri sonrası ons altında yaşanan yükselişin desteğiyle rekor 

kıran gram altın, saat 16.06 itibarıyla yüzde 0,76 artışla 1634 lirada 

alıcı buldu. Aynı dakikalarda çeyrek altın 2 bin 690 lira, Cumhuriyet 

altını da 11 bin 62 liradan satılıyor.

Dün altının ons fiyatındaki yükselişe paralel hareket eden altının 

gram fiyatı, günü önceki kapanışının yüzde 0,5 üzerinde 1.622 

liradan tamamlamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, beklenti altı gelen enflasyon verisi sonrasında 1957 seviyesine 

kadar yükselişini sürdürdü. Gün içinde 1970 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1929 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1929 – 1915 - 1900

Direnç Seviyeleri: 1970 – 1980 – 1992

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Londra’da vadeli fiyatlar mayıs ayının başında aşağı yönlü kırılan 80 

dolar seviyesine yakın bir bölgeden işlem gördü.

Gemi izleme verileri, Rusya’nın batı limanları üzerinden 9 Temmuz’a 

kadar geçen dört hafta içinde sevkiyatların önemli ölçüde düştüğünü 

gösterdi; bu, OPEC+ üyesinin üretim kesintisinden dört ay sonra 

gerçekleşti. Doların bugün açıklanacak ABD enflasyon verileri öncesi 

gerilemesi de petrol dahil emtia fiyatlarının güçlenmesinde rol 

oynayan bir diğer faktör oldu. Petrol bu yıl marjinal olarak düşük 

kalmaya devam ediyor, ancak Suudi Arabistan ve Rusya fiyatları 

desteklemek için arzı kısma sözü verdiler. Energy Information 

Administration (EIA) raporuna göre, küresel pazarın ikinci yarıda 

daralması ve stokların 2024'e kadar sürmesi bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, Çin'in kötü durumdaki emlak piyasasını desteklemek için 

aldığı bazı önlemlerin ardından yatırımcıların talep görünümünü 

değerlendirmesiyle yükseldi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 72 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 77 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 71 – 69

Direnç Seviyeleri: 77 – 79 – 80

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), fiyat artışlarına ilişkin 

Haziran ayı nihai verilerini açıkladı.

Buna göre, Almanya’da Mayıs'ta yüzde 6,1 olan yıllık enflasyon, 

Haziran'da yüzde 6,4’e yükseldi. Böylece ülkede enflasyon oranı art 

arda üç ay süren düşüşüne son verdi.

Ülkede enflasyon oranı, aylık bazda ise yüzde 0,3 arttı. Nihai veriler, 

daha önce yayımlanan öncü verileri teyit etti.

AB uyumlu TÜFE de Haziran'da bir önceki aya göre yüzde 0,4 ve 

yıllık bazda yüzde 6,8 yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Almanya’da yıllık enflasyon, Haziran ayında yüzde 6,4’e yükselerek, 

art arda üç ay süren düşüşüne son verdi. Artışta gıda fiyatları 

belirleyici olurken toplu taşıma ve enerji desteklerinin son 

bulmasının da etkili olduğu belirtildi. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0963, direnç seviyesi ise 1,1160 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0963 – 1,0894 – 1,0826

Direnç Seviyeleri: 1,1160 – 1,1222 – 1,1278

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) verilerine göre, ülkede istihdam 

oranı, söz konusu dönemde yüzde 0,2 artarak yüzde 76 oldu.

İşsizlik oranı, mart-mayıs dönemini kapsayan 3 aylık dönemde bir 

önceki 3 aylık döneme göre yüzde 0,2 artarak yüzde 4'e çıktı. 

İşsizlik oranındaki yükselişte son 12 aydır çalışmayanların 

sayısındaki artış etkili oldu. Beklenti, işsizlik oranının yüzde 3,8 

olacağı yönündeydi. Söz konusu dönemde çalışanların ikramiyeler 

dahil toplam ücretlerindeki artış yüzde 6,9 olurken, ikramiyeler hariç 

tutulan düzenli maaşlarındaki artış yüzde 7,3 ile rekor seviyeye 

yükseldi. Beklenti, bu oranın yüzde 7,1 olacağı yönündeydi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de işsizlik, mart-mayıs dönemini kapsayan 3 aylık dönemde 

bir önceki 3 aylık döneme göre yüzde 0,2 artarak yüzde 4'e 

yükseldi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2872 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,3043 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2872 – 1,2805 – 1,2702 

Direnç Seviyeleri: 1,3043 – 1,3095 – 1,3152

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da tüketici fiyatları için önemli bir gösterge olan çekirdek 

enflasyon, mayıs ayında son 42 yılın en hızlı artışını kaydederek 

enflasyonun beklenenden daha yüksek çıkması nedeniyle merkez 

bankasının karşılaştığı zorlukları arttırdı.

Enerji ve gıda fiyatlarını dışarıda bırakan ancak alkollü içecekleri 

içeren çekirdek tüketici fiyatları endeksi yıllık yüzde 4,3 oranında 

artarak Haziran 1981'den bu yana en hızlı yıllık artışı kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya tüketici fiyatlarının temel ölçütü çekirdek enflasyon 42 yılın 

en yüksek seviyesine çıktı. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 137,903 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 141,344 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 137,903 – 136,823 – 135,412

Direnç Seviyeleri: 141,344 – 142,507 – 143,834

İCH: AL        MACD : SAT RSI: SAT
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BTCUSD

The Wall Street Journal'ın bir raporuna göre, Menkul Kıymetler ve 

Borsa Komisyonu'nun BlackRock ve Fidelity'nin son ETF 

başvurularının yetersiz olduğunu söylemesinin ardından Bitcoin Cuma 

günü yüzde 5'e kadar düştü. 31 bin doların üzerinde seyreden Bitcoin, 

29 bin 500 dolara kadar indi. BlackRock, Fidelity, WisdomTree ve 

diğer geleneksel varlık yöneticileri, bir spot bitcoin ETF başlatmak için 

SEC'e başvuruda bulundular ve yatırımcılar arasında bir onayın 

nihayet yaklaşabileceğine dair umut uyandırdılar.

Ancak Cuma günkü rapor, düzenleyici kurum 2 kat kaldıraçlı bitcoin 

vadeli işlem ETF'sini onayladıktan sonra bile, spot Bitcoin ETF'sinin 

onaylanmasının hala bazı engellerle karşı karşıya olduğunu ileri 

sürdü.

TEKNİK ANALİZ

ABD menkul kıymet düzenleyicisi SEC, spot Bitcoin ETF’leri ile ilgili 

başvuruları yetersiz bulduğunu açıkladı. Gün içerisinde alt tarafta, 

28500 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 32138 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28500 – 27368 – 25931

Direnç Seviyeleri: 32138 – 33083 – 34325

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 
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